
prefeitura MUNj;iPA|

Proc. nãij
Rubrica:

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-24/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-24/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e LUANNA
BORGES DE OLIVEIRA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento

de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.974,30 (dezenove mil e novecentos e setenta e quatro reais e
trinta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO:
A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo;
02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
a Sra. LUANNA BORGES DE OLIVEIRA - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de
2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,_5_fi_/_Ê^
Nome:

/2021

k PREFEITURA

● I● I ●
Rua 15 ae Novembro. 229 -Cenlro. Bacabal - MA 65700-000
Telefone (99) 3621-0533 ● n



Publicação: 31/03/2021

CONTRATADO o Sr. LUIS CARLOS PEREIRA DA COSTA -

Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331Página 6

KEILYANE COSTA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Dacabal-MA. VALOR: RS 19.992,20

(dezenove mil e novecentos e noventa e dois reais  e vinte

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. KEILYANE COSTA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Códtgo idenUficador:
0daaad75ebc95(t6cd8b71ir4b4ZU9eb9fl44327421349G4081Occa02a834Gl)aB
Se313bl157n)52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572dB7o30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-26/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-26/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.B 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MANOEL

MACIEL DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.980,40 (dezenove

mil e novecentos e oitenta reais e quarenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o

CONTRATADO o Sr. MANOEL MACIEL DA SILVA -

Produtor. Bacabal
(««'^OlMeftlfcIpAL

código identificador:
OdBèâd75ebc95d6cd8b7Uf4b42119eh9fl44327421349640B10cca02a8346b88
9e3l3bn57fb52ca315eeb34d0581cce67455a32697Iabf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N‘ 110101-24/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-24/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e LUANNA
BORGES DE OLIVEIRA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.974,30

(dezenove mil e novecentos e setenta e quatro reais e trinta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. LUANNA BORGES DE OLIVEIRA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

OBACACAl ■ m

Códioo identificador: PfOC. r|5; \ \ i
0daaad7ôêbc93d6cd8b71114b42n9eb9ri4432742Í:349b4S8jffLÍ5'M3Íi)!j(JÔ

(B7r30c9e313bU57fbó2ca315ecb34d0581i-ce6A

EXTRATO DE CONTRATO N’ 110101-27/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-27/2021. CHAMADA

PÜBLICA n.fi 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARClA
VALE LOPES. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.988,80 (dezenove
mil e novecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARCIA VALE LOPES - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idcntificadon
OdMad73ebc95d6<;d8b7nf4b42119eb9n44327421349e40810cca02a8346bB8
9e313hn57fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971ab{3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-25/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.a 110101-25/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e LUIS
CARLOS PEREIRA DA COSTA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA, VALOR: RS 19.976,25

(dezenove mil e novecentos e setenta e seis e vinte e cinco

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 -- Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o

Código idenUficadon
Maaad75ebc95d6cd8b7nf4b42119cb9fl44327421349640810cea0288346b8a
9e313bll57fb52ca315oeb34d058lcce67455a326971abf3e9f48572d87B30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-28/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-28/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARCOS

Prefeitura Mumcipai de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229. Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse hups://^v^vw.bac^ba1.ma.gov.br/diãríooflcial/1024

Edição no n’BAC202l0331 b;



PREFEITURA IP^ D£,BACA6AE ● MA
FIs. n2;

N» nc.RíOC. D2:

i

2iDIÁRIO OFTCTAI. D\ IMÃO -seçâos ISÜ. 1677 70ÓS

Rubrica:
EXTRATO 0€ CONTRAIO N» 110101-34/2^EXTTIATO OC CONTRATO N* 310101-23/2021

EXTRAIO 00 CONTRATO n* 11010123/2021. C? ri ● 001/2Ü2I. PAfiTÊS: ifCfiHAKiA

MUNICIPAL D£ EDUCAÇÀO Of BACABAt/MA e KEILYANE COSTA SILVA OBJt TO
Fom^omento de Gènero> Alimentícios AarlciiHurá Familiar para Alimentaçlo tsco*»'.
VAIOR. RS 19.992.20, DATA OE ASSINATURA. 30/03/2021, PftA/C; da assinatura ate
31/32/2021 FONTES DE RECURSOS' 02,04 Secretana de Educaçlo; 12 351.0012,2023
Mar,utenç3o da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 ● Material de Consumo. StCâNATÁRiOS.
R05IIOA AlVE 5 005 SANTOS ● Secretírla Municipal dc Educa çAo, e KEILYANE COSTA SllVA
Produtora Bscabai (MA), 30/03/2021

EXTRATO DO CONTRATO r,« UÜIOI lA/20? 1 CP n* (X\J2021 PARTES SECRCTARiA

MUNICIPAi DF EDUCAÇAO DE RACAHAt/MA e MARtA GORETK SENA SILVA OBJITO.

fpineckfreiuo de Gêneros Aiimenticioi da Agricultura Fam>liar para ArmomacSo Escolar
VAiOfl. RS 19.933,95. DATA Ot ASSINATURA 30/03/2021, PRAZO da assiiwtora até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS, 02.04 Seaetana de Educação, 12.361.0012 2023 >

ManulençSo ria Merenda Escolar; J 3.90.30.00 ● Matenal de Consumo SKiNATAriüS'

MOSILCIA ALVES DOS SANTOS ● Secretotia Mumcípul de Educaçlo, f* MARIA GOHEIH SINA

SILVA produtora BecabaMMA}. 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101-35/2021
EXTRATO DE CONTRATO N* 110101 24/2021

EXTRATO DO CONTRATO fi » UOlOl-24/2021 CP n« 001/2021. PARTES SECRETARIA

MUNICIPAL DE EOUCAÇAO DE BACASAL/MA t LUANNA BQRCES DE OLIVEIRA OBJETO
Forrvecwnenio de Gêneros Aümcrtoos da A4r<ullu'a Faniuar para AlinentaçSc Esco<ar.
VAlOfl' R$ 19 9T4,30 CATA Of ASSINATURA 3ú/OTr;o71 PRA2C: da assinatura ate

)1/12/2Ú21 rONTES Df RECURSOS 02 04 Secretaria de FdMAçào 12 3510012 2023
MarutenclMS da Merenda Escoiao 3 3 90 3000 Maieru' ne Corujão SlGNAT^IOS

ROSnOA ALVES DOS SANTOS Set rei iria Munc.pa' d» Edocaçán, e LUANNA BORGIS U!
OLlVE^ftA ● PríMJtora fiacabal (KU). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101 25/2021

FxTRATO DO CONTRATO rt UO101-25/2021 CP r« ÜOV2021 PARTES. SECRETARIA

MUKIOPAl de EDLX>ÇA0 de BACABAl/MA e 5AARIA iOSE OLIVEIRA OBlETO
Fu«neornento ce Gêneros Alif!>rnhCio< da 4p'r

VA:OR ftS 19974,70 DATA DE ASSiNATjL.A

T;/I2/2021. PCNTES Üt fttCUfiSOS 02 D4 Seart-

MaAutervçio da Mererxta Escolar, Í3.A&3000 Vatena> de Consume siGNATARiOS

RO^LDA ALVES 0C$ SANTOS ● Seaetaria Mume pai de Fdtxaçio. e MARIA iCSt OUVE IRA

● Produtora. Bacabal (MA), 30/03/2021

'“'●.2' ri.'3 Aí*i*>erta<So fs<r)'a'
PRAZO <Ja

ld:«ca'4o. 1.* 261iAj12 iu.'í

EXTRATO DE CONTRATO N' UOlOl'35/2021tXTRATO DO CONTRATO n« 110101-25/2021 CP n» 001/2021. PARTfS SfCRETABIA
MUNICIPAL DE EDUCA<ÃO DE 8ACABAL/MA C LU IS CARtOS PEREiRA DA COSTA OBJtTO
rornecimetvlo de Gênero» Alimentícios da Agr^ullura Fanwliar para Ahr-ientacSn Lxclar
VAIOR R$ 19 976,25 DATA OC A1SINATVRA 30/03/2021. PRAZO; da as^matuta ;ité
33/12/2021 fONTÉS Df. RECURSOS: 02.04 Secrçraíiiv de fdiK.açáo, 12,351 0012.2023 ●
Manutcn(5n na Merenda Escolor; 3.3 90 3Ü0Ü ● Material Rt> Consumo. SIGNATÁRIOS
íiOSllDA ALVES DOS SANTOS ● Secretiria Mumòpjl de EducaçSo, e LUlS CARLOS PEREIRA
DA COSTA Prodalor, Sacabal (MA), 30/01/2021

EXTRATO DE CONTRATO N> 110101-25/2021

tXtHAIÜ DO CONTRATO r.o 11010136/2021. f.P n » 001/2021. PARTIS SICRETARIA
MUNICIPAL 0€ fc DUCAÇÃO ÜL 0ACABAL/MA v MARIA lUOA LiMA DC SOUSA. Ü8IEIO:
tornecimento de Gênero» Almientiuos da Agucultura Fanvltar o<ifa Ai.m^ntacic Escolar
VAiOR. RS 19 982.20. DATA IH ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO. d«* fl »v»natufa ate
J1/12/2Ü21. FONTES Of RfCOHSUS 02 04 ● Se<rota'ia üe Educaç2c, 12.i6l 0012 2023 -
Manuteiiçio da Me.*enãa Cxoler. 3.3 90 30 00 - M aterrai de Consumo SiC NATA RIOS
ROSitDA ALVES DOS SANTOS Serreréna Muftirrpal do Educação, MARIA lUCIA UMA ÜE
SOUSA ProdJfora Bacabal (MA; lC/03/2021

fXTRATO DE CONTRATO N* llôlOl 3 7/2021
EXTRATO DO CONTRATO n ♦ 110101-26/2021 CP «.♦ 001/2021, PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL DE EOUCAÇÁO DE BACABAL/MA e MANOEL MACIEL DA SILVA. OBJETO,
Forrtecimenro de Gêneroc AVmenKio» da Agricultura ^amilrar para Aimentaçâo £»<0(a'
VAIOR RS 19 980.40 DATA D£ ASSJNATURA 30/03/2021. PRAZO; da d»»tnatura ate
31/12/2021 FOtiTES DE RECURSOS. 02.04 - Secretaria de EduCASiO, 12 36 i 0012 2023 ●
ManuteneSo ca Mer^r»da £»coi4i; 3.3 90 3000 ● Maierial ri< Coniut^o SIGNATÁRIOS
ROSllDA ALVES DOS SANTQS Secrelina MgnKipal de Fducaçio, e MANOtl MACIEL DA
SILVA - Produtor BacaCaJ (MA) 30/03/2021

EXTRATO DO CONTRATO r-J 110101 >37/2021. CP r.» 001/2021. PARTES, SECRETARIA
VUNiCíPAL D£ EOüCAÇAO Dt 8ACA5AUMA r MARIA LU<2A l'MA DE SOUSA. OBUIO
Fi<nei»rtienU> de Gêr>ero> Alimenticre» da Agrxuitu^a familiar para A ''rcntaL^ E»co*ar
VALOR; RS 19 934,80 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021, MbRZO da asirnalura atf
Jl/12/2021. FONTES Dt RECURSOS 02 04 ● Secretana de Educação; 12.3610012 2023 ●
Minutencãu da Merenda E>colar, 3.3 90 30 00 ● Matcnal de Consumo. SIGNATARiOS.
ROSflDA AlVES DOS SANTOS SccretAna Mumcidaí de Educaç3o, MAftiA LUI2A UMA OE
SOUSA - Produtora. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO U0101-3B/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-27/2021

Extrato oo contrato n® 110101-27/2021 cp n,« 001/2021. partes, secretaria
MUNICIPAL OE EOUCAÇÁÔ DE ÍJACAÔAL/MA e MARCA VALE lOP£S OBJETO Fornccimrrtfo
du Gêneros Alimentícios da Agricultura Fami'f<ir para AUmeniaçào Escolar VALOR R?
iRmSO, DATA DE A$$iNA'fURA* 30/03/2022. PRA70* da assmatura ate 31/12/2021
FONTES DE RECURSOS' 02.04 - Secretaria de Eduraçlo 12 361 0OÍ2.2O23 ● ManutençSo dJ
Mecenda Escolar, 3.3.90.30.00 ● Matcnal de Consumo. SIGNATÁRIOS: ROSILDA ALVES DOS
SANTOS - Secretária Murxipal de tducaçáo, c MARCIA VAlE LOPES ● Produtora. Bdcdbal
(MA), 30/03/2021

lX'KAIO DO CONTRATO r« IIOUU 38/2021 CP n.t 001/2021 PARTES. sECRLfARIA
MUNiCiPAL DE EDUCAÇÃO DE RACABAl/MA e MARiA MOURA DA SIlVA. ÜAJEIO
ronerimentó oe Gêneros AUmeniíciov da A|r*cu1turí Familiar para Aíimentaçéo ísedar
VALOR: RS 19.936,30 DATA Dí ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO da asMnatura ate
31/12/2021 FOffTES 0€ RECURSOS 02 04 - Secretaria de Educação; 12 3610012 2023 ●
Manjte'>çSo da Merenda Esrolar. 3 3 90 3000 Matertji de Concumo. SJGNATÁROS;
ROSiLDA ALVES DOS SANTOS Secrciana Mun cioal de Educaçio. MAPkA MOURA DA SILVA

●riK<jiora Bacabai lAtA| 30/03/2U21.

EXTRATO DE CONTRATO N* 1101QM8/2021

EXTRATO DO CONTRATO n« 110101 >28/2021 CP n * 001/2021 PARTES. UCRtIARIA
MUN.CIPAI DE EDUCAÇÁO DE BACABAUMA e MARCOS Dí UMA VIANA OBJETO
íomecimemo de Gê*teros Axmer.ticios da Agricultura familiar pata ALnemac^ Escoi-r'
VALOR RS 19991.60 DATA DF ASSINATURA 30/03/7021. PRAZO, da ac^oatura ale
31/12/2021 FONTES D| RECURSOS 02 04 - Setrelana de Educaçào, 12 361 0012.2023
MaruteisSo Merenda E»colat; 3 3 90.30 CO * Material de Corujno SIGNATÁRIOS
ROSilDA AlVES DOS SANTOS - Secretina Munic pal de Educação, MARCOS OE UMA VIANA

Produtor Bacabal (MA), 3Ü/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-39/2021

ryRATO 00 CONTPAfÜ r» n0101>39/2021 CP r« 001/2021. PARUS StCRETAKlA
MlJMCIPAt OE EDUCAÇÃO Dí BAÍA8AL/MA e MARlA PEDROSA UMA OBJEIO'
f</necimento de Gênero» Alimentício» Ua Aj(r-.ultci>u FamilM' pa<a Al>i*ne<i>aç9n Etcolar
VAIOR RS 19.983,50. DATA Dl ASSlNAIUHA 30/U3/2021 PHAZO. da ai»marura atê
3:/l?/2021 FONTF5 OF RKUR*JOS 07 04 SecretaMa de ErtucaçSo; I? 361 0017.2023 -
M.myiençSo da Merenda Escolar, 3,3.90.30 00 ■ Marenal de Consumo. SiGNATARlOS'
HOSUDA ALVES DOS SANIüS - Secretaria Mumcipal de Educação, e MARIA PEDROSA LIMA

Produtora. Bacabal (MA). 30/03/7021.

EXTRATO 0€ CONTRATO N« 110101 29/2021

FXTHATO :>0 CONTRATO n‘> 110101*2f)/2«21 C* n ÍX5L/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNiCiPAL DE EDUCAÇAO DE BACABAt/t^A c? MARlA BEATRIZ MENDES MJRANDA OBJETO
Tornecimento de Gêneros AtimemicidS d<i Agricultura Fani<i'af pairi Alimentação Escolar
VALOR RS 19 998,70 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO, da assinalur.» ate
41/12/2021 FONTES DE RECURSOS' 02.04 Secretatra dn íducaçao, 12 351 0C12,2O23
Manutençio da Merer>òa fscoiar; 3.3 90 30.00 ● Material de Consumo SIGNATÁRIOS
rOSilOA alves DOS SANTOS - Secreiana Muntçipai ât Educado. MAR:A BEATRIZ MLNOES
M'RASDA Produtora, BKabal (MA). 30/03/2021

EXTTTA70 DE CONTRATO N* 110201 30/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-40/2021

E> TRATO CJO CONTRATO n« UOIOI 4D/7D21 CP r.« ÜOÍ/2021 PAftT£S SECRETARIA
Municipal de educação dí bacabal/ma e mariUne da silva, romeçrn-entd de
Ut.ieros AJ»ne.iltC'0» da Agr.cultjra fèrrut*i para AJimemaçio Escolar. VALOR RS
19 976,89 DATA DE ASSNATURA 30/03/2071 PRAZO. CU aumatura até 31/17/7021.
FONTES D£ RECURSOS, 02 04 $*>^tetanA de Edixuváo. 12 3ól 0012.2025 Manulernád <U
Merenda EscoJir, 3,3 90,30.00 - Matenai Of Coníur»io SIGNATÁRIOS. ROSILOA AlVÍS DOS
SANTOS * Secretaria Municipal Je ídotaçáo, e MARilíKE DA &LVA ● ProtJutoca Bacabal
(MA). 30/03/7021

E/TRATO DO CONTRATO n» UOlOl-30/2021 CP r>» 001/2021. .»ARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL Df EDUCAÇÃO OE BACABAUMA e MARJA CAROLYNE EIA SILVA FERREIRA
OAjEFO: fornecimento de Gêneros Al.meniicro» da Agricultura larf<l«ar pa*a Aiimertaçao
Escolar. VAlOft RS 19.870,67. OA^-A DE ASSINATURA 30/03/2021 PRA20. da assínaUtra
até 31/12/207). FO»í7£S Df RECURSOS: 02 04 - ^ecietana de Educação: 12 3610012.202?

Manutenção ca Me^nda EscoUrr; 3 3 90.30.00 ' Material de Consumo SIGNATÁRIOS
noStlDA AlVES DOS SANTOS - Sccreliria Munkípal de FducaçAo, e MARlA CAROiyNf DA
SILVA FLRRÍIRA . Produtora. Bacabal (MAj, 30/03/2(^21.

EXTRATO OE CONTRAIO W IlOJOl 31/2021

EXTRATO iX) CONTRATO n* 110101-31/7021 CP n.’ tW 1/2023. PARTfcS: SECRfTARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO OE HACABAt/MA e MAftiA ClfilÉNE PEDROSA UMA OBJETO
f^rneomentú de Gênero» Ahment<iO» da Agricultura Familiar para Almentaçio f»colar
VALOR R$ 19 395,40. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO; da d»»inatura ace
31/J 2/2021 FONTES Dí RECURSOS 02.04 - Secretaria de Educaçio. 12 351 0012.2023 ●
Manutervçio da Merenda Escolar; 3.3.90 30.00 ● Marenal de Consumo SK3NATÁRIOS
ROSilDA alves DOS SANTOS - Secretaria MudK«al de Educaçlo, MAP.A CIRLENE PEDROSA
UMA . Prod>jtora Baeabal (Ma), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO NV 110101,41/2021

nr RAIO 00 CONTRATO r.O 11010141/2023. CP n» 001/2021. PARTES SfLRETARlA
MUNICIPAL DÊ êDUCAÇAO OE BACARAL/MA e MARTA DE SOUSA AlfiíiRO, ÜRlETOi
fornecimento de Gênero» AlimcntKlot da AgriculUira fambar para Al'mentac?o fccolar,
VAiOR, RS 19.990,90 DATA Df ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO, 6-i a»'*inutgra alé
U/U/2Ü21. FONTES DE RECÜJISOS. 02 W ● Setteeana de Educação: 1’.Jòl,»12 2Ü23
Manutenção da Merenda Etcolar, 3.3.90.30.00
KOSfLDA ALVES DOS SANTOS Secretaria Mun>Cipa1 de íd^ceçlo. MARTA Df SOUSA
RIBEIRO Produtora Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTBATO OE CONTRATO N« llOlOL-42/2021

Maunal de Co<*>»umo SIGNATARlO^

FX’ftATO DO CONTRATO f'* 110101-4’/?0?l CP r * 001/2021. PARTES, SECRETARiA
MVMCiPAL OE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e MAURÍCIO DE LiMA VIANA OBJETO:
Fivnetimento de Gènerc» Aiimentioo» da Agn<uiru'a fam i ar para A^mentação f»colar
VALOR. ft$ 19 983.85 DATA Dí ASSINATURA. 30/03,^2021. PRAZO da aSLmatura alt
U/12/2021- FCXíTES DE RECURSOS, 02 04 Seçrela’ia de Educaçao. 12.551 0012 2023 ●
Manjtençlc da Merenda r»colar, 3 3 90.30 00 Matenai tíe Con»umo. SiGNATARiOS
KÜSIlüA ALVES DOS SANTOS Setretana Munlcu>.il de fducação, e MAURÍCIO OE UMA
VIANA . Produtor. Bacabal (MA). 3Ü/03/2Ü21

EXTRATO OE CONTRATO N? llOlOl 32/2021

LXIRATO DO CONTRATO n« 11010132/7021 CO ● 001/2021. i»ARTfS; SÊCRtTAfliA
r/USiClPAL OE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARlA DAS GRAÇAS SANtOS GOÜVEU
OBJfTO Ferneomentd de Gênero» Aiimentic<o> da Agneultura Familiar pa'a Aiimeniaç4(>
f»C0lar VAIOR R$ 19.998,73 DATA DF ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO, üa a»»main'a
ate 11/W/2071. FONTES m Rí CURSOS 02 04 Ser.ierana de Educação. 1? 361 0012 7023

Manul«nçJo Ca Merenda íKol&r, 3.3 90 30 00 - MatanaJ do Consumo. SIGNAIÁHIOS
ROSUDA ALVES DOS SANTOS ● Secteláda Municipal de Educação, e MARIA DAS GRAÇAS
SANIÜS GOUVtIA ● Produtora Bacabal (MA). 30/03/7021.

EXTRATO DE CONTRATO N* llOlOl 33/2021

fXTRATO DO CONTRATO n.r 11010133/2021 CP ii ® 001/2021 PARTES* SfCRETARiA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAl/UA e MARIA DO CARMO MARQUES OBJETO
Fornecimento de Gêneros ABmentIcio» da AgricuRura Familuar para Alimentação Escolar
VALOR: RS 19 963,30. DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO* da assir^alura ate
31/12/2021 FONTES OE RECURSOS 02 04 ● S«i;r«raria de EducaçÃo 17.361 0012 2023 ●
MaeutertçÃo oa Merenda Escolar; 3,3 90 30 00 ● Material oe Consumo. SlGNATARiOS
ROSILDA ALVES DOS SA.NTOS - Secretaria Mun<.pal d< EducaçÃa e MARlA DO CARMO
MAROtiCS ● Produtora, Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO 0£ CONTRATO N^ 1101OL-43/2021

EXTRATO DO CONTRATO n 9 1101ür43/Z02l. D* n.» 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUNiCiPAL DE EDUCAÇÃO DE BACADAl/MA « NfeUDO D£ SOUSA. OBJETO' Fornecimento
ijn Gênero» AJmvenbco» da Agmuirurs Familiar para Abmentação íKolar VALOR R$
19 974,97. DATA OE ASS NA1URA 30/03/2021. PRAZO; da assinatura até 31/12/2021
> ('N: ES DC Rícuasos 02 04 Secretaria de Cducação. 12 3610012.2023 Manuiençào da
M«"ervda €»cotar; 3 3 90 30 00 Maieriai de Coniun^ SIGNATÁRIOS ROSILOA AlVES DOS
SANTOS - Secretaria Municipal de Educação, e NEUDO DE SOUSA ● Produtor. Bacabal (MA),
30/03/2021.

22'5 ]I gQ .«Mb /.. .i
1. e>. «.lerieMr i-mb <«&m " 13i ● ti..'


